
VIETA:

AUKSINĖSE SMILTYSE, apie 200 m nuo kurorto centro, prie gražaus, vešlaus žalio parko, kuris 
atskiria viešbutį nuo pajūrio promenados, su gausybe parduotuvių, restoranų, barų, aludžių, 
diskotekų, apie 30 km nuo oro uosto Varnoje, apie 130 km nuo oro uosto Burgase, autobuso stotelė 
apie 200 m nuo viešbučio (3 BGN/Varna).

PAPLŪDIMYS:

Viešas, smėlio, platus, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 100 m nuo viešbučio, perėjimas per parką 
terasiniais laiptais ir per pajūrio promenadą, mokami skėčiai ir gultai (30 BGN/2 gultai su čiužiniais
ir skėtis).

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šlyje - penkios žvaigždutės, elegantiškas ir erdvus, labai patogiai įrengtas, 
pastatytas 2005 m. ir renovuotas 2008 m., 1 pastatas, 727 numeriai, 10 aukštų, 8 liftai, visą parą 
veikianti registratūra, erdvus vestibiulis, restoranai: pagrindinis Hermitage – tarptautinė ir 
bulgariška virtuvė, parodomoji virtuvė („show-cooking“), prieinamas sveikas maistas, Aldente – à 
la carte, su terasa, italų ir tarptautinė virtuvė. Restoranuose yra kėdutės vaikams, vegetariški 
patiekalai, The Level Restaurant – tik svečiams, besinaudojantiems pasirinkimu The Level, 
Paellador Levante, ispanų virtuvė, užkandžiai, barai: Baras vestibiulyje Cafe Roma – itališki 
specialitetai, užkandžiai, desertai, pyragėliai, gėrimai, prie baseino: Vokiška aludė The Bierstube ir 
Stage bar: alus ir užkandžiai. Valiutos keitykla, parduotuvės: rūbai, papuošalai. Didelis ir puikiai 
įrengtas konferencijų centras, skirtas maks. 700 asmenų, terasa su vaizdu į baseiną, vešlus sodas, 
nemokamas belaidis internetas viešosiose viešbučio vietose; už papildomą mokestį: aptarnavimas 
kambariuose, automobilių nuomos punktas, skalbykla, kirpėjas; patogumai neįgaliesiems; galima 
atsiskaityti kreditinėmis kortelėmis: Visa, MasterCard, American Express.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams), apie 43 m², patogūs, 
skoningai įrengti numeriai, su oro kondicionavimu, vonios kambarys (vonia, dušas, 2 praustuvės, 
tualetas, plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė televizija, telefonas, seifas, lyginimo 
lenta ir lygintuvas (pagal užsakymą, 30 minučių), mini baras (mokamas pagal suvartojimą). 
Nemokama lovelė vaikui iki 2 metų užsakius prieš atvykimą. Balkonas (staliukas ir kėdutės). 
Galimybė užsakyti numerį neįgaliesiems. Šoninis arba priekinis vaizdas į jūrą už papildomą 
mokestį.;
Level tipo: įrengtas kaip standartinis numeris. Patogumai: kokteilis atvykstant ir įsiregistravimas 
registratūroje Level, maitinimas restorane Level, pratęsti pusryčiai iki 11:30 val., Level lounge - 
atviras baras, kuriame kasdien yra importinių alkoholinių gėrimų ir nealkoholinių gėrimų (14.30-
17.00 val.), mini baras (kasdien papildomas gėrimais, išskyrus alkoholinius gėrimus). Vėlyvas 
išsiregistravimas iki 16.00 val. priklausomai nuo prieinamumo, nemokama sauna ir garinė pirtis 
YHI wellness.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens baseinas, netaisyklingos formos, apie 576 m², gylis 0,6-1,8 m, vandens kalnelis, 
renovuotas 2014 m. pradžioje. Baseinas Level, nereguliarios formos, gėlo vandens, apie 100 m², 
0,5-1,1 m, tik svečiams iš Level numerių, vaikiškas baseinas, gylis 0,5 m, prie baseinų nemokami 
paplūdimio skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Uždaras baseinas, nereguliarios formos, mineralinis 
vanduo, apie 264 m², gylis 1,2 - 1,8 m, sūkurinė vonia. Treniruoklių salė, stalo tenisas, biliardas, 
šachmatai. Žaidimų aikštelė vaikams, mini klubas (4-12 metų vaikams), pramoginiai užsiėmimai 
suaugusiems: jogging, aerobika, sportas vandenyje, muzika vakarais.

SPA:

Spa įkurtas tropiniame sode ir suprojektuotas lengvumo kupinu azijietišku stiliumi. Prabangus 



centras siūlo aukšto profesionalumo paslaugas, kurioms naudojami produktai, pagaminti specialiai 
šiam išskirtiniam, visame pasaulyje žinomam SPA tinklui. Centre įrengta suomiška sauna, garinė 
pirtis ir kabinos įvairiausioms kūnui ir veidui skirtoms kosmetikos procedūroms, masažams, 
relaksacinėmis programoms, tarp kurių - atpalaiduojanti aromaterapija ir gydomoji refleksologija. 
YHI Spa terapijos procedūros pagrįstos Pietryčių Azijos ir Japonijos tradicijomis. Paskutinė 
naujovė yra MINI YHI Spa, skirtas vaikams - aromatiniai ir relaksaciniai mini masažai, procedūros 
kūnui ir veidui, naudojant šokoladą ir bananus, pedikiūras ir manikiūras, nuplaunamos tatuiruotės. 
YHI Spa procedūros suaugusiems ir vaikams yra mokamos.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

 Pusryčiai (7.30-10.00 val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (18.00-21.00 val.) švediškas stalas 
pagrindiniame restorane Hermitage. Vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00 val.) ir pica restorane Al Dente 
(12.00-17.00 val.). Užkandžiai, riestainiukai ir dešrelės bare Bierstube (12.00-17.00 val.). Ledai prie
ice cream stand (10.30-12.30 val., 14.30-17.00 val.); alus bare Bierstube (12.00-23.00 val.), 
vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai, kava, arbata Sunshine kavinėje (10.00-23.00 val.) ir 
bare vestibiulyje Cafe Roma (7.30-24.00 val.). Restoranas The Level Restaurant tik svečiams iš 
Level numerių.


